
Uchwała  Nr  732/2026 

Zarządu  Powiatu  Mławskiego 

z  dnia  18 lutego 2026 roku 

 

w sprawie  udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Środowiskowego Domu 

Samopomocy w Mławie do realizacji Programu „Opieka wytchnieniowa” – dla 

Jednostek Samorządu Terytorialnego - edycja 2026. 

 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2025 r., poz. 1684), art. 18 pkt 6 ustawy o pomocy społecznej (t.j. 

Dz. U. z 2025 poz. 1214), art. 98 Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2025 r. poz. 1071),  

w związku przystąpieniem Powiatu Mławskiego do Programu „Opieka wytchnieniowa" – dla 

Jednostek Samorządu Terytorialnego - edycja 2026, uchwala się co następuje: 

 

§ 1. 

 

Udziela się Pani Barbarze Brzozowskiej - Dyrektorowi Środowiskowego Domu Samopomocy                            

w Mławie pełnomocnictwa do realizacji zadania wynikającego z rządowego Programu 

„Opieka wytchnieniowa" dla Jednostek Samorządu Terytorialnego - edycja 2026. 

 

§ 2. 

 

Pełnomocnictwa udziela się na okres realizacji Programu, o którym mowa w § 1. Uchwały,                   

tj. do dnia 18 grudnia 2026 roku. 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie 18 lutego 2026 r.  

 

 

 

 Zarząd Powiatu Mławskiego 

       

1. Witold Okumski  

2. Tomasz Robert Chodubski  

3. Maciej Jakubowski  

4. Artur Kacprzak  

   5. Jacek Szlachta 

 

 



Uzasadnienie 

 

W związku z możliwością realizacji zadania w ramach resortowego Programu 

Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej „Opieka wytchnieniowa” dla Jednostek 

Samorządu Terytorialnego – edycja 2026 finansowanego ze środków Funduszu 

Solidarnościowego, ogłaszanego przez Ministerstwo Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej, 

zasadnym jest udzielenie pełnomocnictwa Dyrektorowi Środowiskowego Domu 

Samopomocy w Mławie do podejmowania czynności związanych z przystąpieniem do 

programu oraz jego realizacją. 

Program ten ma na celu wsparcie członków rodzin lub opiekunów sprawujących 

bezpośrednią opiekę nad osobami z niepełnosprawnościami poprzez zapewnienie czasowego 

zastępstwa w sprawowaniu w/w opieki. Realizacja programu przyczyni się do poprawy 

jakości życia zarówno osób z niepełnosprawnościami jak i ich opiekunów, a także umożliwi 

wzmocnienie systemu wsparcia funkcjonującego na terenie jednostki samorządu 

terytorialnego. 

 

 


